Eccl̄i. xli. omnis q̄ amara est memoria tua hōi iusto. et pacē habēti in substātis suis. Et subdit. o mors q̄ bonū ē iudiciū tuū hōi indigēti. Sicut cibus adheret vasi in q̄ coquit nisi moueatur et amittit sapore debitū et colorē. Sic cor hoīs adheret mūdo isto nisi hō tribulet. In illud ps̄. xliij. Cōglutinat⁹ ē in terra venter vester. Bre. electis suis p̄sperū iter deus nō facit: ne dū delectant in via. oblitescant eoz q̄ sunt in patria. Sexto tribulatio hoīem p̄ficere facit. vū in ps̄. iij. in tribulatiōe dilatasti mihī. **I**te multiplicatē sunt infirmitates eoz et.

**D**ñica in quāgesima. sermo de eplā. xxxi.

**I**nguis hoīm loquar et angeloz et. pa cor. xiiij. Quando mercatores sunt ī nūdinis si de⁹ significaret eis p̄ angelū hū vel p̄ aliquē nūctum qui de celo venisset q̄s merces emere debeāt. fatui esent si pigritarēt eme

re tales merces. In nūdi-  
nis sum? dñi sum? in mūdo  
isto. iux̄ illud x̄bū dñi lu. xix  
Negociamini dñi venio in  
his nūdis. Spāliter p̄sultit  
dñs vt etiam? charitatez.  
iux̄ illud apoc. iij. suadeo ti  
bi emere a me aux̄ ignitū r  
p̄batum vt locuples fias.  
Ad idēz monet nos dñs p  
paulū q̄ rapt? fuit vsq; ad  
tercū celsū q̄ in eplā hodi-  
erna multis modis chari-  
tatē nobis cōmēdat. Unde  
valde fatu? est qui nō mul-  
tū laborat vt charitatē ha-  
beat. Est autē charitas ordi-  
natus amor dei r̄ proximi.  
Amor dei sic ordinat? est  
si amet deus p̄pter se et su-  
per omnia. amor q̄ q̄s amat  
deū p̄pter tp̄alia ista: prin-  
cipaliter nō est ordinatus:  
cū sit deo contumeliosus. q̄  
enī amat deum principalitē  
p̄pter tp̄alia: plus amat tē  
p̄oralia q̄ deū. Illud euim  
pp̄ creaturā nō ē hoc siue  
cōtumelia dei. Nō ē etiam  
amor ordinat? nisi de? super  
oīa amet: cū ip̄e in infinitū

melior sit oī creatura. Qui  
aliquā creaturā deo p̄dili-  
git ydolatra est: q; hoc ab  
vnoq; colit qd̄ p̄ ceteris di-  
ligit. Sic dicit glo. ad phi. iij  
sup̄ illud. q̄p̄ de? v̄ter ē. B  
Amor x̄o p̄ximū or̄: at? ē  
si amem? p̄ximū citra deū:  
et sup̄ alias creatas. amor  
illoz̄ inordinat? ē q̄ patrē vt  
m̄fēz vt filiū vt filiā pl? a-  
māt q̄ deū. nec sē deo dignū  
ad id q̄ aliq; amaret supra  
deū: deberz se h̄re sic se ha-  
beret ad gladiū q̄ trāsuē-  
berat? esset qd̄ nō videret  
sine dolore et horrore. Id qd̄  
supra deū amas ē gladi? q̄  
ad mortē etnā. Vulnerat?  
es et sola dī x̄tute extrahi  
p̄t. Itē amor inordinat? ē il-  
loz̄ q̄ pl? amāt diuitias su-  
as q̄ p̄ximū suū. iux̄ illud. l.  
io. iij. q̄ habuerit sōam hul?  
mūdi r̄ viderit f̄fēz suū ne-  
cessitatē h̄re r̄ clausurā vi-  
scera sua ab eo: quō chari-  
tas dī manet ī eo. P̄ōt at  
x̄t? ista dicit charitas q̄ dru-  
plici rōe. p̄rio vt oīdat va-  
lor ei? r̄ p̄ciositas. Solem?